
COSTOS DE INVERSIÓN 10-12-2009
PLANTA VALDIVIA 0D

PROYECTO CAMBIO DE UBICACIÓN DE BOCATOMA AFR/AC
GIC-2605-43

Suministro 
Importado

Suministro 
Nacional Material Importado Material Local Const. y Montaje

P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

             
             
                    

                

% 20

 TOTAL
US$ Ítem DESCRIPCIÓN Unid Cant
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P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

P.Total
US$

 TOTAL
US$ Ítem DESCRIPCIÓN Unid Cant

m 50 500

7 107
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% 5
% 3

% 8
% 3
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